Linie

giltig ab 01.07.2024

Sudenburg - Bérdepark

Montag bis Freitag (Schule)

W W W w \ w w w w w w w
Braunlager StraBe......... ab| 4.14 4.57 5.13 5.46 6.02 6.15 Alle 7.35 7.59 8.15 8.39 8.55 9.19 9.35 9.5910.1510.3910.5511.1911.3511.5912.15
Am Teich ...ccocoveviiiiiiie 417 5.00 5.16 549 6.05 6.18 20 7.38 8.02 8.18 8.42 8.58 9.22 9.3810.0210.1810.4210.5811.2211.3812.0212.18
Birnengarten............ccc...... - - - - - - Min - - - - - - - - - - - - - - -
Auf den Héhen .. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Eichplatz........... 421 5.04 520 553 6.09 6.23 7.43 8.07 8.23 8.47 9.03 9.27 9.4310.0710.2310.4711.0311.2711.4312.0712.23
Schéferbreite 425 5.08 525 558 6.14 6.28 7.48 8.12 8.28 8.52 9.08 9.32 9.4810.1210.2810.5211.0811.3211.4812.1212.28
Werner-von-Siemens-Ring 428 - 528 6.01 - 631 Alle 751 - 83 - 911 - 951 - 1031 - 1111 - 1151 - 1231
Bordepark Ost................. 4.34 513 5.34 6.07 6.19 6.37 20 7.57 8.17 8.37 857 9.17 9.37 9.5710.1710.3710.5711.1711.3711.5712.1712.37
Bordepark West an| 4.36 5.15 5.37 6.10 6.22 6.40 Min 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.4010.0010.2010.4011.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40
Montag bis Freitag (Schule)

\ w w w w w w w w w w
Braunlager StraBe......... ab |12.3912.5513.1913.3513.59 14.1514.39 14.55 15.1915.35 15.59 16.15 16.39 16.5517.19 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36

Am Teich
Birnengarten.....
Auf den Hoéhen ..
Eichplatz...........

Schéferbreite
Werner-von-Siemens-Ring
Bordepark Ost....

12.4212.58 13.2213.38 14.0214.18 14.4214.58 15.22 15.38 16.02 16.18 16.42 16.58 17.22 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39

12.4713.0313.27 13.4314.07 14.23 14.47 15.03 15.27 15.43 16.07 16.23 16.47 17.0317.27 17.44 18.04 18.24 18.43 19.03 19.23 19.43
12.5213.08 13.3213.48 14.1214.28 14.52 15.08 15.32 15.48 16.1216.28 16.52 17.08 17.32 17.49 18.09 18.29 18.48 19.08 19.28 19.48
13.11 13.51 14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.52 18.32 19.11 19.51
12.5713.1713.3713.5714.1714.3714.5715.1715.3715.57 16.1716.37 16.5717.1717.37 17.58 18.14 18.38 18.53 19.17 19.33 19.57

Bordepark West

13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.01 18.17 18.41 18.56 19.20 19.36 20.00

Montag bis Freitag (Schule)
W S S

Braunlager StraBe.........

19.56 20.16 20.29 Alle 22.49

Am Teich
Birnengarten.....
Auf den Héhen ..
Eichplatz.......
Schéferbreite
Werner-von-Siemens-Ring
Bordepark Ost....

19.5920.1920.32 20 22.52
20.37 Min 22.57
20.38 22.58
20.0320.2320.43 23.03
20.0820.28 20.47 23.07
20.31 -

20.1320.3720.52 23.12

Alle
20

Bordepark West

20.16 20.40 20.54 Min 23.14

Montag bis Freitag (Ferien)

\ W W W W W W \ \ \ \ \ \

Braunlager StraBe......... ab| 4.14 457 5.13 5.46 6.07 6.19 6.34 7.04 7.19 7.53 8.19 8.53 9.19 9.5310.1910.5311.1911.5312.1912.53 13.1913.53
Am Teich ..... 417 5.00 5.16 549 6.10 6.22 6.37 7.07 722 7.56 8.22 8.56 9.22 9.5610.2210.5611.2211.56 12.22 12.56 13.22 13.56
Birnengarten..... - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Auf den Hoéhen .. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Eichplatz....... 421 5.04 520 553 6.14 6.27 6.42 7.12 7.27 8.01 8.27 9.01 9.2710.0110.2711.0111.2712.01 12.27 13.01 13.27 14.01
Schéferbreite 425 5.08 525 558 6.19 6.32 6.47 7.17 7.32 8.06 8.32 9.06 9.3210.0610.3211.06 11.3212.06 12.32 13.06 13.32 14.06
Werner-von-Siemens-Ring 428 - 528 601 - 635650 720 735 - 835 - 93 - 1035 - 1135 - 1235 - 1335 -
Bordepark Ost................. 4.34 513 5.34 6.07 6.24 6.41 656 7.26 741 8.11 841 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.4113.1113.41 14.11
Boérdepark West............. an| 4.36 5.15 5.37 6.10 6.27 6.44 6.59 7.29 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.4411.1411.4412.1412.4413.1413.4414.14
W Uber Werner-von-Siemens-Ring S Uber Sonnenanger/Birnengarten
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giltig ab 01.07.2024

Linie Sudenburg - Bérdepark
Montag bis Freitag (Ferien)

W W W W W W S S
Braunlager StraBe......... ab [14.1914.5315.1915.53 16.1916.5317.1917.53 18.1918.36 Alle 19.16 19.3219.58 20.29 Alle 22.49
Am Teich ...ccocoveviiiiiiie 14.2214.5615.22 15.56 16.22 16.56 17.2217.56 18.2218.39 20 19.1919.3520.01 20.32 20 22.52
Birnengarten............ccc...... - - - - - - - - - - Min - - - 20.37 Min 22.57
Auf den Héhen .. - - - - - - - - - - - - - 20.38 22.58
Eichplatz........... 14.2715.0115.27 16.01 16.2717.01 17.27 18.01 18.27 18.43 19.28319.3920.0520.2320.43 23.03
Schéferbreite 14.3215.06 15.32 16.06 16.3217.06 17.32 18.06 18.32 18.47 19.27 19.4320.0920.28 20.47 23.07
Werner-von-Siemens-Ring 1435 - 1535 - 1635 - 1735 - 1835 - Alle - 1946 - - - Alle -
Bordepark Ost................. 14.4115.1115.4116.1116.4117.1117.4118.1118.4118.52 20 19.3219.5220.1420.3320.52 20 23.12
Bordepark West an (14.4415.1415.4416.1416.4417.1417.4418.14 18.44 18.54 Min 19.34 19.5420.16 20.36 20.54 Min 23.14

I S - mstag

S S S
Braunlager StraBe......... ab| 5.18 Alle 7.18 7.35 7.59 Alle 10.3910.52 Alle 11.1211.27 Alle 13.2713.37 Alle 16.3716.57 Alle 17.57 18.18 Alle 20.18
Am Teich ............ 521 30 721 7.38 8.02 20 10.4210.55 10 11.1511.30 15 13.3013.40 15 16.4017.00 15 18.0018.21 20 20.21
Birnengarten..... 526 Min 726 743 - Min - - Min - - Min - - Min - - Min - - Min -
Auf den Hohen .. 5.27 727 744 - - - - - - - - - - - -
Eichplatz........... 5.32 7.32 7.49 8.06 10.46 10.59 11.1911.34 13.3413.44 16.4417.04 18.04 18.25 20.25
Schéferbreite 5.36 7.36 7.53 8.10 10.50 11.04 11.2411.39 13.3913.49 16.4917.09 18.0918.29 20.29
Werner-von-Siemens-Ring - Alle - - - Alle - - Alle - - Alle - - Alle - - Alle - - Alle -
Bordepark Ost.... 541 30 7.41 758 815 20 10.5511.09 10 11.2911.44 15 13.4413.54 15 16.5417.14 15 18.1418.34 20 20.34
Bordepark West 5.43 Min 7.43 8.00 8.17 Min 10.5711.12 Min 11.3211.47 Min 13.4713.57 Min 16.5717.17 Min 18.1718.36 Min 20.36

I Somstag N

S S
Braunlager StraBe......... ab [20.29 Alle 22.49
Am Teich ............ 20.32 20 22.52
Birnengarten..... 20.37 Min 22.57
Auf den Héhen .. 20.38 22.58
Eichplatz....... 20.43 23.03
Schéferbreite 20.47 23.07
Werner-von-Siemens-Ring - Alle -
Bordepark Ost.... 20.52 20 23.12
Bordepark West 20.54 Min 23.14

Sonn- und Feiertag

S S S S S S S S
Braunlager StraBe......... ab| 6.18 6.48 7.05 Alle 9.05 9.31 Alle 10.1110.29 Alle 22.49
Am Teich ..... 6.21 6.51 7.08 30 9.08 9.34 20 10.1410.32 20 22.52
Birnengarten..... 6.26 6.56 7.13 Min 9.13 9.39 Min 10.1910.37 Min 22.57
Auf den Hohen .. 6.27 6.57 7.14 9.14 9.40 10.2010.38 22.58
Eichplatz....... 6.32 7.02 7.19 9.19 9.45 10.2510.43 23.03
Schéferbreite 6.36 7.06 7.23 9.23 9.49 10.2910.47 23.07
Werner-von-Siemens-Ring - - - Alle - - Alle - - Alle -
Bordepark Ost................. 6.41 711 728 30 9.28 9.54 20 10.3410.52 20 23.12
Bordepark West............. an| 6.43 7.13 7.30 Min 9.30 9.56 Min 10.36 10.54 Min 23.14

W Uber Werner-von-Siemens-Ring

Fahrplan MD242

S Uber Sonnenanger/Birnengarten

Gilltig ab ab 01.07.2024 Erstellt : 24.06.24 — 10:19:50
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giltig ab 01.07.2024

Linie Bérdepark - Sudenburg
Montag bis Freitag (Schule)
S S W W W W W W W W W W W W
Boérdepark West............. ab| 4.09 4.29 4.52 5.12 5.32 5.52 6.12 6.29 6.50 7.12 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.5010.1010.3010.5011.10
Bordepark Ost................. 411 431 454 515 535 555 6.15 6.32 6.53 7.15 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.5310.1310.3310.5311.13
Werner-von-Siemens-Ring - - 500 - 541 601 - 638 659 721 739 - 819 - 859 - 939 - 10.19 - 1059 -
Schéferbreite............c..... 416 4.36 5.02 520 5.43 6.03 6.20 6.40 7.01 7.23 741 7.58 8.21 838 9.01 9.18 9.41 9.5810.2110.3811.0111.18
Eichplatz.... 420 440 5.06 524 547 6.07 6.25 6.45 7.06 7.28 7.46 8.03 8.26 8.43 9.06 9.23 9.4610.0310.2610.4311.0611.23
Auf den Héhen .. 424 444 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Birnengarten..... 425 445 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Am Teich ............ 4.30 450 5.10 5.28 5.51 6.11 6.29 6.49 7.10 7.32 7.50 8.07 8.30 8.47 9.10 9.27 9.5010.0710.3010.4711.1011.27
Braunlager StraBe......... an| 434 454 5.14 532 5.55 6.15 6.33 6.53 7.14 7.36 7.54 8.11 8.34 8.51 9.14 9.31 9.5410.1110.3410.5111.1411.31
Montag bis Freitag (Schule)
W W W \4 W W W W W W W
Boérdepark West............. ab |11.3011.5012.1012.3012.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.12 18.32

Bordepark Ost....
Werner-von-Siemens-Rin
Schéferbreite............c......
Eichplatz....
Auf den Hoéhen ..
Birnengarten.....
Am Teich

11.3311.5312.1312.3312.5313.1313.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.1317.33 17.53 18.15 18.35

11.39

1219 - 1259 - 13.39

1419 -

1459 - 1539 -

16.19

- 1659 - 1739 - 1821 -

11.4111.5812.2112.3813.01 13.18 13.41 13.58 14.21 14.38 15.01 15.18 15.41 15.58 16.21 16.38 17.01 17.18 17.41 17.58 18.23 18.40
11.4612.0312.2612.4313.06 13.23 13.46 14.03 14.26 14.43 15.06 15.23 15.46 16.03 16.26 16.43 17.06 17.23 17.46 18.03 18.27 18.44

11.5012.0712.3012.4713.10 13.27 13.50 14.07 14.30 14.47 15.10 15.27 15.50 16.07 16.30 16.47 17.1017.27 17.50 18.07 18.31 18.48

Braunlager StraBe.........

11.5412.1112.34 12.51 13.14 13.31 13.54 14.11 14.34 14.51 15.14 15.31 15.54 16.11 16.34 16.51 17.1417.31 17.54 18.11 18.35 18.52

Montag bis Freitag (Schule)

W W W S S S
Bordepark West............. ab |18.5219.1219.32 19.52 20.1220.32 20.51 Alle 22.51
Boérdepark Ost.... 18.5519.1519.3519.5520.1520.3420.53 20 22.53
Werner-von-Siemens-Rin 19.01 - 1941 - 2021 - - Min -
Schéferbreite.................... 19.03 19.20 19.43 20.00 20.23 20.39 20.58 22.58
Eichplatz........... 19.07 19.24 19.47 20.04 20.27 20.43 21.02 23.02
Auf den Héhen .. - - - - — 20.4721.06 23.06
Birnengarten..... - - - - — 20.4821.07 Alle 23.07
Am Teich............ 19.1119.28 19.51 20.08 20.31 20.5321.12 20 23.12
Braunlager StraBe......... an (19.1519.32 19.55 20.12 20.35 20.57 21.16 Min 23.16

Montag bis Freitag (Ferien)

S S W W W W W W W W W W W
Bordepark West............. ab| 4.09 4.29 4.52 5.12 5.32 5.52 6.12 6.29 6.59 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.4411.1411.4412.1412.4413.14
Boérdepark Ost 411 431 454 515 535 555 6.15 6.32 7.02 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.4710.1710.4711.1711.4712.1712.47 13.17
Werner-von-Siemens-Ring - - 500 - 541 601 - 638 - 728 - 828 - 9283 - 10283 - 11283 - 12283 - 1328
Schéferbreite.................... 4.16 4.36 5.02 520 5.43 6.03 6.20 6.40 7.07 7.25 7.52 8.25 8.52 9.25 9.5210.2510.5211.2511.5212.2512.52 13.25
Eichplatz........... 420 4.40 5.06 524 547 6.07 6.24 6.45 7.11 7.30 7.57 8.30 8.57 9.30 9.5710.3010.57 11.30 11.57 12.30 12.57 13.30
Auf den Hohen .. 424 444 — - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Birnengarten...........ccccc.... 425 445 — - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Am Teich ..o 4.30 450 5.10 528 5.51 6.11 6.28 6.49 7.15 7.34 8.01 8.34 9.01 9.3410.0110.3411.0111.3412.01 12.3413.01 13.34
Braunlager StraBe......... an| 4.34 454 5.14 5.32 5.55 6.15 6.32 6.53 7.19 7.38 8.05 8.38 9.05 9.3810.0510.38 11.05 11.38 12.05 12.38 13.05 13.38

S Uber Sonnenanger/Birnengarten

Fahrplan MD242

W Uber Werner-von-Siemens-Ring

Gilltig ab ab 01.07.2024

Erstellt : 24.06.24 —

10:19:50
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Linie

giltig ab 01.07.2024

Bérdepark - Sudenburg

Montag bis Freitag (Ferien)
\Y W W \Y W W W W S

S S S

Boérdepark West.............

13.4414.1414.4415.1415.4416.14 16.4417.1417.44 18.10 18.32 18.52 19.11 19.32 19.51 20.11 20.31 20.51 Alle

22.1122.34 22.51

Bordepark Ost
Werner-von-Siemens-Ring
Schéferbreite.........c.cceeue
Eichplatz....
Auf den Hoéhen ..
Birnengarten.....
Am Teich

13.4714.1714.4715.1715.4716.1716.4717.1717.4718.1318.3518.5519.13 19.34 19.53 20.1320.33 20.53 20
14.23 15.23 16.23 17.23 18.19 19.01 19.40 20.19 Min
13.5214.2514.5215.2515.5216.2516.5217.2517.52 18.21 18.40 19.03 19.18 19.42 19.58 20.21 20.38 20.58
13.5714.3014.57 15.30 15.57 16.30 16.57 17.30 17.57 18.26 18.44 19.07 19.22 19.46 20.02 20.25 20.42 21.02
21.06
21.07 Alle
14.0114.3415.01 15.34 16.01 16.34 17.01 17.34 18.01 18.30 18.48 19.11 19.26 19.50 20.06 20.2920.46 21.12 20

22.1322.3622.53
22.1822.4122.58
22.2222.4528.02
22.2622.49 23.06
22.2722.5028.07
22.3222.5528.12

Braunlager StraBe.........

14.0514.38 15.05 15.38 16.05 16.38 17.05 17.38 18.05 18.34 18.52 19.15 19.30 19.54 20.10 20.33 20.50 21.16 Min

22.36 22.59 23.16

- e

S S S
Bordepark West............. ab| 4.56 Alle 7.26 7.51 Alle 10.3110.5111.0111.1211.26 Alle 17.56 18.11 18.26 18.41 19.11 Alle 19.5120.09 20.28
Bordepark Ost.... 458 30 7.28 7.53 20 10.3310.5411.0411.1511.29 15 17.5918.1318.2818.4319.13 20 19.5320.1120.30
Werner-von-Siemens-Rin - Min - -  Min - - - - - Min - - - - - Min - - -
Schéferbreite.........c.cceene 5.03 7.33 7.58 10.3810.5911.09 11.20 11.34 18.04 18.1818.3318.48 19.18 19.5820.16 20.35
Eichplatz.... 5.07 7.37 8.02 10.4211.0311.1311.2411.38 18.0818.2218.37 18.52 19.22 20.0220.2020.39
Auf den Hoéhen .. 5.11 741 - - - - - - - - - - - - - 20.43
Birnengarten..... 512 Alle 742 - Alle - - - - - Alle - - - - - Alle - - 20.44
Am Teich ............ 517 30 747 8.06 20 10.4611.0711.1711.2811.42 15 18.1218.2618.4118.5619.26 20 20.06 20.24 20.49
Braunlager StraBe......... an| 5.21 Min 7.51 8.10 Min 10.5011.1111.2111.3211.46 Min 18.16 18.30 18.4519.0019.30 Min 20.1020.28 20.53

I Somstag N

S S
Boérdepark West............. ab [20.51 Alle 22.51
Bordepark Ost.... 20.53 20 22.53
Werner-von-Siemens-Rin - Min -
Schéferbreite.........ccce..e 20.58 22.58
Eichplatz........... 21.02 23.02
Auf den Hoéhen .. 21.06 23.06
Birnengarten..... 21.07 Alle 23.07
Am Teich ............ 21.12 20 23.12
Braunlager StraBe......... an [21.16 Min 23.16

——"— Sonn- und Feiertag

S S S S S S
Boérdepark West............. ab| 6.26 Alle 8.56 9.23 9.5610.11 Alle 22.51
Boérdepark Ost 6.28 30 8.58 9.25 9.5810.13 20 22.53
Werner-von-Siemens-Ring - Min - - - - Min -
Schéferbreite.................... 6.33 9.03 9.3010.0310.18 22.58
Eichplatz........... 6.37 9.07 9.3410.07 10.22 23.02
Auf den Hoéhen .. 6.41 9.11 9.3810.1110.26 23.06
Birnengarten.................... 6.42 Alle 9.12 9.3910.1210.27 Alle 23.07
Am Teich ..o 6.47 30 9.17 9.4410.1710.32 20 23.12
Braunlager StraBe......... an| 6.51 Min 9.21 9.4810.2110.36 Min 23.16

S Uber Sonnenanger/Birnengarten

Fahrplan MD242

W Uber Werner-von-Siemens-Ring

Gilltig ab ab 01.07.2024 Erstellt : 24.06.24 — 10:19:50

Seite : 4



